
CoreLine Panel
RC125Z SMB W60L60

WH

Pro nové i renovované prostory vyžadují zákazníci řešení, která nabízejí kvalitní

osvětlení a podstatné snížení nákladů na energii a údržbu. Nová řada CoreLine Panel

výrobků LED může nahradit funkční osvětlení v projektech celkového osvětlení. Nyní

je k dispozici jak verze nevyhovující (NOC), tak vyhovující (OC) požadavkům pro

kanceláře. Proces výběru, instalace a údržby je velice jednoduchý – jedná se o velmi

snadný přechod.

Údaje o produktu

General Information

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída II

Značka CE CE mark

Materiál Aluminum

Barva příslušenství WH

 

Operating and Electrical

Vstupní napětí 220 to 240 V

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

 

Mechanical and Housing

Celková délka 612 mm

Celková šířka 612 mm

Celková výška 52 mm

Rozměry (výška x šířka x hloubka) 52 x 612 x 612 mm (2 x 24.1 x 24.1 in)

 

Approval and Application

IP kód IP20 [ Chráněno proti vniknutí prstů]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK02 [ 0.2 J standard]

 

Product Data

Úplný kód výrobku 871869607330899

Objednací název produktu RC125Z SMB W60L60

EAN/UPC – výrobek 8718696073308

Objednací kód 07330899

Číslování – počet v balení 1

Číslování – balení v krabičce 10

Materiál č. (12NC) 910930031018

Celková hmotnost (kus) 0,770 kg

Datasheet, 2019, Duben 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

CoreLine Panel acc. RC125Z-RC132Z

CoreLine Panel

© 2019 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2019, Duben 2 - Změna údajů vyhrazena


